ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

               29 мая 2014 г.                                                         № 518

г.Уварово

О внесении дополнений в Программу приватизации муниципального имущества
города Уварово на 2014 год

Рассмотрев в первом и втором чтениях предложение главы города о внесении дополнений в Программу
приватизации муниципального имущества города Уварово на 2014 год и в целях снижения издержек
городского бюджета на содержание объектов муниципальной собственности, пополнений городского
бюджета за счет средств от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Положением
«О порядке приватизации муниципального имущества города Уварово», утвержденным
решением Уваровского городского Совета народны депутатов от 29.12.2011 №269, учитывая
заключение постоянной комиссии городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и
вопросам занятости населения, Уваровский городской Совет народных депутатов  р е ш и л :
1. Дополнить раздел 2 Программы приватизации муниципального имущества города Уварово на 2014
год (утверждена решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 26.12.2013 №472)
следующими пунктами:
    17. Нежилое помещение, площадь 87,5 кв.м, 2 этаж, назначение: нежилое, кадастровый номер
68:30:0003022:203, расположенное по адресу: Тамбовская область, г.Уварово, микр.III, д.2А. Срок
приватизации 3 квартал.
   18. Нежилое помещение, площадь 190,5 кв.м, 2 этаж, назначение: нежилое, кадастровый номер
68:30:0003022:204, расположенное по адресу: Тамбовская область, г.Уварово, микр.III, д.2А. Срок
приватизации 3 квартал.
   19. Здание, назначение: нежилое здание, площадь: общая 356,3 кв.м, этажность:1, кадастровый
номер 68:30:0004002:141 и земельный участок, площадь 2500 кв.м, категория земель: земли
населенных пунктов, кадастровый номер 68:30:0004002:96, расположенные по адресу: Тамбовская
область, г.Уварово, ул. Вокзальная, дом 6А. Срок приватизации 3 квартал.
   20. Автомобиль ГАЗ 3102, легковой, седан, категория – В, год изготовления 2001,
двигатель №40620D-13043627, цвет кузова белый, регистрационный номер Е002ЕС. Срок
приватизации 3 квартал.
2. Дополнить п. 3.1 раздела 3 Программы приватизации муниципального имущества города Уварово
на 2014 год следующим подпунктом: «Способ приватизации  муниципального имущества, указанного
в п.17-20 - продажа на аукционе. Форма подачи предложений о цене муниципального имущества –
открытая».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию городского Совета
по бюджету, экономике, налогообложению и вопросам занятости населения (Е.И.Тарасов).

Глава города Уварово                                             Председатель Уваровского городского
                         А.Ю. Кузнецов                               Совета народных депутатов                        З.В.Исупова

У В А Р О В О

 2